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Automaatne väljalogimine tundides (0.1-12) -
Doctype päis väljatrükkidel -
Exceli aruanne jätab augu - kui on vajadust Exceli aruannet uuendada otse Excelist, mitte
Directost võttes. Tekitab kasutaja arvutisse cookie (küpsise), mis võib püsida ka peale parooli
aegumist. Väljalogimine või 12h möödumine kaotab augu
Hoolduse lipp - kui see on täidetud, siis ei saa osasid dokumente (arve, hinnamuutus,
inventuur, sissetulek, palk) kinnitada. Täidab süsteem ise hoolduse ajal oletatava hoolduse lõpu
ajaga. Hooldusi saab käivitada Finantsi all asuvast hoolduse aruandest
ID-kaardi / Mobiil-ID / Smart-ID login -
ID-kaardi login on kohustuslik -
Kas sama kasutajanimega tohib mitu korda sisse logida - 0 - ei, 1 - jah
Meil saadetakse mitme adressaadi puhul igale saajale eraldi
Mis aja jooksul (minutites) läheb counter nulli - kui kasutajakonto on lukku läinud, siis mis
aja jooksul saab sama kasutaja uuesti proovida (et ei saaks lõpmatuseni kõiki paroole läbi
proovida)
Mitu korda võib andmed sisselogimisel valesti panna - peale antud X korda valet parooli
panemist lähevad sisselogida proovinud kasutaja ja arvuti (IP) lukku
Mitu päeva logi alles jäetakse - süsteemi sisemine logi. Kui väga pikaks jätta võib süsteem
aeglustuda. Soovitav aeg on nädal
Mitu rida logi alles jäetakse - üks rida on kui üks pöördumine
Objekti hierarhiad on muudetavad -
Objekti kasutajaõiguse filter lehitsejas on otsene vastavus -
Objektid on ühetasemelised -
Parooli keerukuse aste 0-3 - 0=pole nõudmisi, 1=peab sisaldama ka suuri ja väikeseid tähti,
2=peab sisaldama ka numbreid, 3=peab sisaldama ka sümboleid. NB! Nõudmised lisanduvad
Parooli kohustuslik vahetamine mitme päeva tagant -
Parooli minimaalne pikkus -
Parooli vahetamise ennetav hoiatus päevades -
Paroolide arv, mis jäetakse meelde - säte määrab unikaalsete uute paroolide arvu, mis
tuleb kasutada, enne kui vana parooli saab uuesti kasutada.
Saldoandmiku alguskuupäev -
Salvestatud aruande kasutaja asendus -
Salvestatud aruande grupp asendus -
Salvestatud aruande ladu asendus -
Salvestatud aruande objekt asendus -
SMSi saatja telefon -
SMS-teavituse konfiguratsioon -
SMS-teavituse teenusepakkuja -
Süsteemi keel - süsteemi vaikimisi keel
Valuutakursid uuenevad automaatselt -
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